



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 23/ 238 /2018

Wrocław, dnia 30.03.2018 r.

INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa akcesoriów zużywalnych do urządzeń medycznych oraz innych wyrobów medycznych”

Pytanie nr 1 - Pakiet nr 15 Poz.1

Czy zamawiający dopuści maski i przewody tlenowe zawierające latex?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza masek i przewodów tlenowych zawierających latex.

Czy zamawiający dopuści maskę do podawania tlenu z drenem, typ prosty, wykonaną z nietoksycznego materiału PVC, indywidualnie pakowana, opakowanie PE , rozmiary S-XL, dren o przekroju prostym – długość 200 cm, sztywnik na nos, sterylna?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2 – Pakiet 15 Poz.2

Czy zamawiający dopuści maski i przewody tlenowe zawierające latex?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza masek i przewodów tlenowych zawierających latex.

Czy zamawiający dopuści maskę do podawania tlenu z drenem, typ prosty, wykonaną z nietoksycznego materiału PVC, indywidualnie pakowana, opakowanie PE , rozmiary S-XL, dren o przekroju prostym – długość 200 cm, sztywnik na nos, sterylna?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 3 – Pakiet 15 Poz.3

Czy zamawiający dopuści maski i przewody tlenowe zawierające latex?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza masek i przewodów tlenowych zawierających latex.

Czy zamawiający dopuści cewnik do podaży tlenu przez nos typu „wąsy” o długości 200 cm, j.u., pakowany indywidualnie, wykonany z medycznego PVC, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 4 - Pakiet 19 Poz.6

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zbiorcze 50 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza golarki pakowane indywidualnie w opakowaniu zbiorczym à 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Czy zamawiający dopuści wycenę do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wyceny do 4 miejsc po przecinku. Wyceny należy dokonać zgodnie z zapisami Rozdziału XI SIWZ.

Pytanie nr 5 – Pakiet 21 poz. 1 - 2

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zbiorcze 100 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie zbiorcze à 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. Zamawiana ilość jest podzielna przez 100 i nie ma potrzeby zaokrągląć do pełnych opakowań.

Poz.3

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zbiorcze 100 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wyceny za opakowanie zbiorcze à 100 szt.

Pytanie nr 6 - Pakiet 23

Czy zamawiający dopuści worki pakowane zbiorczo po 50 szt., pakowanie umożliwiające łatwe i szybkie wyjęcie pojedynczej sztuki, eliminując czynności związane z odpakowywaniem worka z indywidualnego opakowania, co znacznie skraca czas reakcji w nagłych przypadkach związanych z zaburzeniami pracy przewodu pokarmowego, chemioterapią, transportem, zatruciami pokarmowymi, itp. minimalizując ryzyko zanieczyszczeń materiałem zakaźnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza worki pakowane po 50 szt. z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w SIWZ.

Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii w kolorze mlecznym, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza worków na wymioty określonych powyżej.

Pytanie nr 7 - Pakiet 9, pozycja 2

Prosimy Zamawiającego o usunięcie pozycji nr 2 z pakietu nr 9. Jest to produkt wycofany z produkcji, co uniemożliwia złożenie kompletnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wydziela z Pakietu nr 9 pozycję nr 2 i tworzy Pakiet nr 9.1 (formularz w wyłączonego pakietu załączeniu). W związku z powyższym składając ofertę na Pakiet nr 9 należy wykreślić pozycje nr 2 zachowując dotychczasową numerację bez zmian.

Pytanie nr 8 - Pakiet 9

Wymogi pkt. III. 7-9 SIWZ, pkt. V.6.B.2) SIWZ

W związku z faktem, iż przedmiotem postępowania nie są wyłącznie wyroby medyczne uprzejmie proszę o potwierdzenie, że wymogi opisane w SIWZ dotyczące spełnienia przepisów dotyczących wyrobów medycznych oraz oświadczenie wymagane postanowieniami pkt. V.6.B.2) SIWZ dotyczą wyłącznie wyrobów medycznych i Zamawiający wymaga spełnienia w/w wymogów z zastrzeżeniem „jeżeli dotyczy”.

Uzasadnienie: *niektóre produkty nie zostały zakwalifikowane przez producenta do wyrobów medycznych, dlatego spełnienie wymogów dla wyrobów medycznych i złożenie oświadczenia o wymaganej treści dla takich produktów nie ma zastosowania.*

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. W związku z tym, Wykonawca, który zaoferuje wyroby nie sklasyfikowane przez producenta jako wyrób medyczny zamiast oświadczenia wymaganego postanowieniami Rozdziału V lit. B pkt 2) składa oświadczenie, iż zaoferowany produkt nie został zakwalifikowany przez producenta jako wyrób medyczny.

Pytanie nr 9 – dotyczy zapisów wzorów umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 1, 2:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) za opóźnienie przez Wykonawcę terminu dostawy określonego w zamówieniu, w wysokości 0,5% wartości brutto opóźnionej w dostawie partii towaru za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej w dostawie partii towaru;

2) za opóźnienie przez Wykonawcę w rozpatrzeniu reklamacji przedmiotu umowy w terminie określonym § 7 ust. 5; w wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanej partii przedmiotu umowy, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej partii przedmiotu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 10 - pakiet nr 18

Czy zamawiający w zadaniu Pakiet nr 18 - Ostrza do napędów chirurgicznych do zabiegów ortopedycznych, wymaga aby każda pozycja była wyceniana po rozmiarze, czyli w pozycji pierwszej mamy 5 rozmiarów x 10 sztuk, to wycena ma dotyczyć 50 sztuk? Czy może podane rozmiary są do wyboru, a zamawiający z 5 rozmiarów wybierze wymaganą ilość, czyli 10 sztuk ze wszystkich rozmiarów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny 10 szt. obejmujące podane rozmiary. Podane rozmiary są do wyboru przez Zamawiającego.

Pytanie nr 11 - Pakiet nr 2 - Nebulizatory do inhalacji poz.1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania najwyższej jakości zestawów nebulizatorów jednorazowego użytku, deponacja leków w tchawicy i oskrzelach, z antyprzelewową konstrukcją pozwalającą na skutecznie działanie w zakresie 0-90 stopni, ze stabilną podstawką dyfuzora w zakresie 0-360 stopi, o pojemności 6ml z dokładniejszą podziałką bo co 1ml, zalewany przepływ 8 l/min, MMAD 2,7 μ , tempo nebulizacji 0, 3-0,35 ml/min., w zestawie z drenem długości 210cm i maską aerozolową pediatriczną z delikatnego polichlorku winylu z zaciskiem na nos w postaci blaszki. zestaw czysty biologicznie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 12 - Pakiet 2 - Nebulizatory do inhalacji poz.2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania najwyższej jakości zestawów nebulizatorów jednorazowego użytku, deponacja leków w tchawicy i oskrzelach, z antyprzelewową konstrukcją pozwalającą na skutecznie działanie w zakresie 0-90 stopni, ze stabilną podstawką dyfuzora w zakresie 0-360 stopi, o pojemności 6ml z dokładniejszą podziałką bo co 1ml, zalewany przepływ 8 l/min, MMAD 2,7 μ , tempo nebulizacji 0, 3-0,35 ml/min., w zestawie z łącznikiem T, ustnikiem, drenem długości 210cm. zestaw czysty biologicznie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 13 - Pakiet 2 - Nebulizatory do inhalacji poz.3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania najwyższej jakości zestawów nebulizatorów jednorazowego użytku, deponacja leków w tchawicy i oskrzelach, z antyprzelewową konstrukcją pozwalającą na skutecznie działanie w zakresie 0-90 stopni, ze stabilną podstawką dyfuzora w zakresie 0-360 stopi, o pojemności 6ml z dokładniejszą podziałką bo co 1ml, zalewany przepływ 8 l/min, MMAD 2,7 μ , tempo nebulizacji 0, 3-0,35 ml/min., w zestawie z drenem długości 210cm i maską aerozolową dla dorosłych z delikatnego polichlorku winylu z zaciskiem na nos w postaci blaszki. zestaw czysty biologicznie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 14 - pakiet 7

- 1) poz.1 - Czy zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazowego użytku, dzieloną na dwie symetryczne części, z odseparowanym pierścieniem ekwipotencjalnym pozwalającym na równe rozproszenie prądu upływu na całej powierzchni elektrody, o powierzchni 103cm² o wymiarach 164x117 mm, podłoże wykonane z wodoodpornej pianki polietylenowej, hydrożelową, owalną, uniwersalną dla dzieci i dorosłych opakowanie zbiorcze 100 szt. ?
- 2) poz.2 - Czy zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze 50 szt. , pozostałe parametry bez zmian?
- 3) poz.3 - Czy zamawiający dopuści elektrodę szpatułkową jednorazowego użytku o dł.150 mm ?

Odpowiedź:

Ad. 1) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Ad. 2) Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze 50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Ad. 3) Zamawiający dopuszcza elektrodę szpatułkową jednorazowego użytku o dł.150 mm

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadyga Raziuk

pieczęć Wykonawcy

Załącznik nr 1.9.1
do oferty na dostawę akcesoriów zużywalnych do urządzeń medycznych i innych wyrobów medycznych

dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu

znak postępowania Szp/FZ-23/2018

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

Pakiet nr 9.1 - Akcesoria do aparatów do znieczulenia typu: Julian, Fabius GS i Tiro, Cato, Primus producenta Draeger

L.p.	Przedmiot zamówienia	JM	ilość	cena jedn.op. netto	wartość netto	% VAT	cena brutto	wartość brutto	nazwa własna/kod	producent
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11
2	Filter wielorazowy ST645 do do aparatów do znieczulenia ogólnego typu 6733895 lub równoważne op=5szl	op.	50							

Wzrost pakietu brutto słownie:

.....
(podpis i pieczęćka imienna osoby)
uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy)